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
2. etg: Areal på (avrundet) 5 m² som ikke er målbart pga takhøyde/skråtaks-regel.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Vegg mot bolig er kledd med panel/treverk. Det er ikke gips/brannte琀琀/gasste琀紀ng ihht dagens krav/standard.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Lekestue

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Bod

Kommentar
Arealet er beregnet ut ifra innvendig oppmåling på stedet.

Byggetegninger

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
04.9.2025 Rune Kirkerud Taks琀椀ngeniør

 Tore Aasheim Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3411 RINGSAKER

gnr.
691

bnr.
81

Areal
1309.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nyborgvegen 11  

Hjemmelshaver
Aasheim Ann Kris琀椀n Håve, Aasheim Tore

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 223 22
Garasje 琀椀lkny琀琀et boligen 0 57
Lekestue 0 5

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Beliggende i etablert villa-boligområde ca. 1,5 km fra Brumunddal sentrum, i Ringsaker kommune.
Det er kort avstand 琀椀l bl.a.: skoler, barnehager, nærbu琀椀kk, o昀昀entlig kommunikasjon, 昀椀ne turmuligheter i nærmiljøet, Brumunddal sentrum
med de 昀氀este fasiliteter og kjøpesenter m.m.
Området må betraktes som meget barnevennlig.
Boligen har normalt gode lys-og solforhold. Det er meget 昀椀n utsikt fra boligen.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via felles privat vei i området.
Siste del er felles privat adkomstvei med naboen.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via privat s琀椀kkledning.
Felles privat s琀椀kkledning i området, felles for ca. 5 hus.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via privat s琀椀kkledning.
Felles privat s琀椀kkledning i området, felles for ca. 5 hus.

Tilknytning avløp

Eiendommen er registrert med "Enebolig".
KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2022-2026.

Regulering

Tomten er skrånende opparbeidet med bla. plen, beplantning, og prydbusker,.
Gruset innkjøring og parkeringsplass, med normale parkeringsforhold på eiendommen.

Om tomten

Felles private samleledninger for vann/avløp.
Felles privat adkomstvei i området.
Felles privat adkomstvei med en nabo.
Det er opplyst at det har forekommet noen sukkermaur på våren i korte perioder.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Ska琀琀etakst og formuesverdi
Kommentar
Ihht utskri昀琀 fra kommunen "Opplysninger om eiendomsska琀琀 " datert 10.06.2025. 2 991 000

Ska琀琀etakst
2025
År

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 000 000

År
2017

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

11 430Jernbanepersonalets Forsikring 1804169

Kommentar
Selskap og årlig sum ifølge eier.
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar
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